UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 86/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, de
acordo com o disposto no artigo 26 do Regimento Geral da UnB e no § lO do artigo 3° da
Norma Regimental n° 001/94,

RESOLVE.-ESOLVE:

Dispensar Dispensar a professora GLAÚCIA RIBEIRO STARLING DINTZ (IP/PPB)
da função de membro titular, como representante do Instituto de Psicologia (IP), junto à
Câmara de Carreira Docente, a partir desta data.

Brasília, 29 de novembro de 2000.

,LAURO MORHY
Reitor

c. c.: GRE/VRT/SOC/IIP/PPB/ACS/SCA.